[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	марта
	20
	13
	г.

	№
	24

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

главы Октябрьского района от 02.02.2011

№ 6 «Об Антитеррористической  комиссии

Октябрьского района»

В связи с кадровыми изменениями:

1.
Внести изменения в постановление главы Октябрьского района от 02.02.2011 № 6 «Об Антитеррористической комиссии Октябрьского района», изложив приложение  «Состав  Антитеррористической комиссии Октябрьского района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

     С.А. Кологрив
                                                                                    Приложение
                                                                                                       к постановлению главы

                                                                                                  Октябрьского района

                                                                                                           от «12» марта 2013 г. № 24
СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

	глава Октябрьского района, председатель Комиссии

	первый заместитель главы Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

	начальник отдела Министерства внутренних дел по Октябрьскому району, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	заместитель главы Октябрьского района, руководитель аппарата АТК

	     Члены комиссии:

	глава администрации Октябрьского района

	заместитель главы  администрации Октябрьского района по социальным вопросам

	заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, начальник Управления ЖКХ и строительства администрации Октябрьского района

	начальник отделения регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области в г. Нягань (по согласованию)

	начальник отдела государственного пожарного надзора по г. Нягани и Октябрьскому району (по согласованию)

	начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по Октябрьскому району (по согласованию)

	заместитель директора филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району (по согласованию)

	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница» (по согласованию)

	начальник Октябрьского линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	начальник Таежного линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	начальник Перегребненского линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	начальник Октябрьского отделения Югорского отряда охраны Южно-Уральского межрегионального управления охраны ОАО «ГАЗПРОМ» (по согласованию)

	заведующий отделом по организации работы с общественностью и обращениями граждан Думы Октябрьского района

	заведующий специальным отделом Думы Октябрьского района

	заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

PAGE